СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.01.2015                                                                                                                                          № 86

Об установлении  платы за наем жилых помещений муниципального жилого фонда Усть-Чижапского сельского поселения

     В соответствии с Уставом Усть-Чижапского сельского поселения, а также рассмотрев вопрос «Об установлении  платы за наем жилых помещений муниципального жилого фонда Усть-Чижапского сельского поселения»

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить ежемесячную плату за наем 1 квадратного метра жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» для нанимателей в зависимости от коэффициента износа

	Срок эксплуатации жилого помещения
	до 10 лет
	11-20
	21-30
	31-40
	41-50
	свыше 50

	Коэффициент износа
	1,00
	0,80
	0,60
	0,40
	0,20
	0,10

	Деревянные дома (руб. за 1 кв.м.)

	Неблагоустроенные
	7,90
	6,32
	4,74
	3,16
	1,57
	0,70

Примечание:
           а) жилые помещения считаются неблагоустроенными при отсутствии центрального отопления, водоснабжения и водоотведения;

2. Настоящее Решение  обнародовать в соответствии с порядком обнародования.
3. Считать утратившим силу Решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 27.12.2010 № 71 (133).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета

УТВЕРЖДАЮ

Глава поселения                                                                                             С.М. Голещихин